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Aperol Spritz
aperol, prosecco, soda

Lavender Spritz
gin, lavender, prosecco

Hugo Spritz
st germain, prosecco, mint

Strawberry Limoncello Spritz

limoncello, strawberry, sparkling rose

Classico

gin, campari, carpano antica

Sbagliato
campari, carpano antica,
prosecco

Mezcal
mezcal, cocchi americano,
vermouth bianco

Spring
gin, lillet rosa, grapefruit

Cochtails

Tropicale
mezcal, aperol, pineapple

Spicy Limoncello Margarita
tequila, limoncello, fresno chili

Montenegro Mule
montenegro, dimmi, ginger

Paper Plane
bourbon, aperol, nonino

Black Manhattan
rye, averna, bitters

EBeon

Peroni
Montauk Seasonal Ale
Sloop “Juice Bomb” IPA

Menabrea “Bionda”

Zore Poof

Lemon Basil Soda

Ginger Arnold Palmer
Strawberry Nojito

Ginger Lime Soda

St. Agrestis “Phony Negroni”
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Prosecco Romio NV Veneto

Brut Rose “Jeio Cuvee” Bisol NV Veneto

Prosecco di Valdobbiadene Superiore Bortolotti NV Veneto
Brut “Grande Reserve” Gosset NV Champagne

Franciacorta Ca’ Del Bosco NV Lombardia

I

La Pecora Rosa 2024 Toscana

Wote

Sauvignon Blanc “Luisa” Mariano del Friuli 2024 Friuli
Pinot Grigio | Vini di Jacopo 2023 Friuli

Sauvignon Blanc Meroi 2023 Friuli

Chardonnay Pojer e Sandri 2024 Alto Adige
Vermentino La Pecora Bianca 2024 Toscana

Soave Classico Pieropan 2023 Veneto

Gavi di Gavi Giordano Lombardo 2023 Piemonte
Gavi di Gavi “Black Label” La Scolca 2023 Piemonte
Etna Bianco “Mofete” Costanzo 2023 Sicily

Fiano di Avellino Clelia Romano 2023 Campania
Chardonnay “Cervaro della Sala” Antinori 2022 Umbria

Red,

Pinot Noir | Hoffstatter “Meczan” 2023 Alto Adige
Montepulciano d’Abruzzo Umani Ronchi 2023 Abruzzo
Cabernet Sauvignon Tenuta SantAnna 2023 Veneto
Amarone della Valpolicella Classico Allegrini 2020 Veneto
Aglianico Tempa di Zoe “Diciotto” 2022 Campania
Primitivo Salento Vespa 2023 Puglia

Etna Rosso Terre Nere 2023 Sicilia

Nebbiolo “Botonero” Mamete Prevostini 2023 Lombardia

Dolcetto d’Alba “Tre Vigne” Vietti 2024

Pinot Noir Segni di Langa 2022

Barbera d’Alba GD Vaijra 2023

Barbera d’Alba Superiore Gian Luca Colombo 2022
Langhe Nebbiolo GD Vaijra 2023

Barbaresco Produttori del Barbaresco 2020
Barolo Mauro Molino 2020

Barolo “Cannubi” Serio & Battista Borgogna 2020
Barolo Paolo Scavino 2020

Barolo Elio Altare 2020

Barolo “Bussia” Aldo Conterno 2019

Chianti Sangervasio 2023
Chianti Classico Fontodi 2020
Vino Nobile di Montepulciano Avignonesi 2019

Rosso di Montalcino “Pian delle Vigne” Marchesi Antinori 2022

Brunello di Montalcino Albatreti 2019

Brunello di Montalcino “Pian delle Vigne” Marchesi Antinori 2019

Super Tuscan “Il Sasso” Piaggia 2022

Super Tuscan “Le Volte” Ornellaia 2022

Super Tuscan “Le Difese” Tenuta San Guido 2023
Super Tuscan “Guidalberto” Tenuta San Guido 2022
Super Tuscan “Le Serre Nuove” Ornellaia 2022
Super Tuscan “Tignanello” Antinori 2021

Brunello di Montalcino Biondi Santi 2011
Barolo “Monprivato” Giuseppe Mascarello 2018
Bordeaux Chateau Palmer ‘Alter Ego de Palmer” Margaux 2015

158 254 754

14

21

56

15 23 60

16

18
15

16

16

17

18

24

26
26

26
23

24

27
23
26

24

24

26

27

20 30

62
95
85

64

68
68
78
68
60
70
64
95
60
74
140

72
60
68
140
58
66
68
64

68
78
64
78
74
96
82
98
92
150
175

68
96
72
80
135
150
84
80
90
140
175
250

400
500
275



